Место, условия и срок выполнения М есто – д. Выскатка, Сланцевского района, Ленинградской 
области. 
Сроки выполнения – начало работ – после заключения 
муниципального контракта, окончание работ – 15 июля 2010 
года.  

Начальная (максимальная) цена 
контракта 

1 140 000 рублей (Один миллион сто сорок тысяч рублей) 

Источник финансирования Бюджет Ленинградской области – 1 000 000 рублей 
Бюджет МО Выскатского сельского поселения – 140 000 
рублей 

Величина понижения начальной 
(максимальной) цены контракта 

(«шаг аукциона») 

«Ш аг аукциона» устанавливается в размере 5% начальной